АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2024г.

              № 28-па
  О присвоении почтового адреса объекту недвижимости
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября  2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочением  адресного хозяйства на территории Орловского сельского поселения, Администрация Орловского сельского поселения постановляет:
1. Присвоить почтовый адрес объекту недвижимости – жилой дом, с кадастровым номером 55:07:100301:379 - «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Орловское сельское поселение, д.Новый Ревель, улица Мира, дом 78».
2. Разместить в государственном адресном реестре отсутствующие сведения.

Глава сельского поселения                                                     О.Э.Рау